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anksčiau suprojektuoto projekto-transeuropinio tinklo jungtis - Vilniaus m.

Vakarinio aplinkelio III etapas projektu suprojektuotivakarinio aplinkkelio

sprendiniai
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PARDUOTUVĖ VAKARINĖS G. 105A, VILNIUJE
 STATYBOS PROJEKTAS

Atestato
Nr.
Atestato
Nr.

Brėžinio pavadinimas:

SITUACIJOS SCHEMA

Pastaba. Rengiant techninį projektą, sprendiniai gali keistis

EKSPLIKACIJA

ESAMAS APLINKINIS UŽSTATYMAS

PROJEKTUOJAMO SKLYPO UŽSTATYMAS

GATVIŲ AŠYS
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Atestato
Nr.
Atestato
Nr.

Brėžinio pavadinimas:

SKLYPO PLANAS

Pastaba. Rengiant techninį projektą, sprendiniai gali keistis

PARDUOTUVĖ. VAKARINĖS G. 105A, VILNIAUS M..
 STATYBOS PROJEKTAS

STOGINĖ 1A.
PASTATAS 2A.

STOGINĖ
 2A.

+0.00=164.00

1.

EKSPLIKACIJA

2.

2.

2.

1.

2.

Automobilių stovėjimo
vietos
Neįgaliųjų automobilių
stovėjimo vietos






















